
 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Kloštar Podravski (“Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 4/21), općinski načelnik Općine Kloštar 

Podravski, 01. rujna 2022. donio je 
 

 

 

 

O D L U K U 

o bespovratnoj pomoći studentima sa područja Općine Kloštar Podravski 

 

 
Članak 1. 

 

 Općina Kloštar Podravski će studentima sa područja Općine Kloštar Podravski odobriti 

mjesečni iznos od 100,00 kuna po studentu (redoviti i izvanredni) kao bespovratnu pomoć za 

studiranje za akademsku godinu 2022./2023. 

 

 

Članak 2. 

 

 U Proračunu Općine Kloštar Podravski predviđena su sredstva za namjenu iz članka 1. 

ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

 Kako bi studenti ostvarili pomoć iz članka 1. ove Odluke dužni su dostaviti odgovarajući 

dokaz da su upisali akademsku godinu 2022./2023. 

 

Članak 4. 

 

   Pravo na sufinanciranje nemaju studenti ukoliko se utvrdi postojanje dugovanja bilo 

kojeg člana zajedničkog kućanstva, po bilo kojoj osnovi, prema Općini Kloštar Podravski, do 

podmirenja ukupnog iznosa duga. 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

KLASA: 551-02/22-01/01 

URBROJ: 2137-16-01/01-22-01 

Kloštar Podravski, 01. rujna 2022. 

                                                                                 OPĆINSKI NAČELNIK: 

                         

                         Siniša Pavlović 


